
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M.
OLIVIERI”

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE
98169720178

Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e –
25128 BRESCIA

Tel. 030/305892  – 030/3384911 – Fax: 030/381697
E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC:

bsis036008@pec.istruzione.it

                            Brescia, 30 ottobre  2017

OGGETTO: Decreto aggiudicazione per incarico di “Tutor”
Progetto : Vivere Bene la/a Scuola- modulo non perdere la bussola - Codice Nazionale 10.1.1-
FSEPON-LO2017-357
CUP : B89G1600210007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il PON Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2017/2020;

Visto il Bando Pon 10862 del 16/09/2016 “ Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 
quelle periferiche” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 
10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 
Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolare fragilità

Vista la Nota autorizzativa MIUR prot AOODGEFID/31705 del 24/07/2017
Vista la delibera  numero 6/2015-16 del Collegio dei Docenti del 09/09/2015 di approvazione dei 

PON
Visto il Manuale Operativo per la procedura di Avvio di tale progetto
Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionale personale

esperto eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica
Visto la delibera del Consiglio di Istituto  dei criteri per il reperimento di esperti  cui conferire 

l’incarico

ISTITUTO TECNICO STATALE  PER
GEOMETRI 

“NICOLÒ TARTAGLIA”

LICEO ARTISTICO STATALE 
“MAFFEO OLIVIERI”

1

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014129 - 30/10/2017 - C14/A - PRATICA GENERALE  - U

Firmato digitalmente da GERRI LUCIANO

mailto:bsis036008@istruzione.it
mailto:bsis036008@pec.istruzione.it


ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M.
OLIVIERI”

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE
98169720178

Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e –
25128 BRESCIA

Tel. 030/305892  – 030/3384911 – Fax: 030/381697
E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC:

bsis036008@pec.istruzione.it

Visto l’avviso per il reperimento per le figure professionali interne ed esterne ( esperto e tutor)  
numero 12331 del 09/10/2017

Visto il verbale di valutazione della commissione esaminatrice delle candidature  appositamente 
costituito per la comparazione dei curricula e per la valutazione dei titoli 

DECRETA

L’assegnazione provvisoria , l’incarico di TUTOR
Alla Prof.ssa GIOVANNA BERTAZZOLI 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva.

IL Dirigente Scolastico

ISTITUTO TECNICO STATALE  PER
GEOMETRI 

“NICOLÒ TARTAGLIA”

LICEO ARTISTICO STATALE 
“MAFFEO OLIVIERI”

2

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014129 - 30/10/2017 - C14/A - PRATICA GENERALE  - U

Firmato digitalmente da GERRI LUCIANO

mailto:bsis036008@istruzione.it
mailto:bsis036008@pec.istruzione.it


ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M.
OLIVIERI”

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE
98169720178

Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e –
25128 BRESCIA

Tel. 030/305892  – 030/3384911 – Fax: 030/381697
E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC:

bsis036008@pec.istruzione.it

   Prof.  Luciano Gerri

ISTITUTO TECNICO STATALE  PER
GEOMETRI 

“NICOLÒ TARTAGLIA”

LICEO ARTISTICO STATALE 
“MAFFEO OLIVIERI”

3

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014129 - 30/10/2017 - C14/A - PRATICA GENERALE  - U

Firmato digitalmente da GERRI LUCIANO

mailto:bsis036008@istruzione.it
mailto:bsis036008@pec.istruzione.it

	
	

		2017-10-30T14:37:32+0100




